
 

 

 

                  
                  Cloverleaf  Group  

                  Dolní 31 
                Ostrava-Zábřeh  700 30 

                       www.cloverleaf.cz 
info@cloverleaf.cz 

Závazná přihláška na kurz pro 
pedagogy 

Vyplňte,	  prosím,	  přihlášku	  a	  odešlete	  emailem	  na	  info@cloverleaf.cz	  

	  

Název	  kurzu:	  

Jméno:	  	  

Příjmení:	  

Datum	  narození:	  

E-‐mail:	  

Telefon:	  

Zaměstnavatel	  /	  škola:	  

Způsob	  platby	  (prosím,	  vyberte	  X):	  

o převodem	  na	  účet	  6290700001/5500	  (do	  poznámek	  k	  platbě	  prosím	  uveďte	  heslo	  
“metodický	  kurz“	  a	  Vaše	  jméno)	  	  

o hotově	  nebo	  platební	  kartou	  na	  studijním	  oddělení	  školy	  (Cloverleaf,	  Dolní	  31,	  700	  30	  
Ostrava	  –	  Zábřeh)	  

o fakturou,	  kterou	  hradí	  Váš	  zaměstnavatel	  nebo	  jiný	  subjekt	  –	  prosím	  zašlete	  fakturační	  
údaje	  na	  e-‐mail	  info@cloverleaf.cz	  	  

Beru	  na	  vědomí,	  že	  získání	  certifikátu	  je	  podmíněno	  100	  %	  účastí	  na	  všech	  hodinách	  kurzu.	  

Termíny	  kurzu	  a	  další	  informace	  naleznete	  na	  http://www.cloverleaf.cz/vzdelavani-‐pedagogu-‐
kurzy-‐akreditovane-‐msmt/.	  	  

Výuka	  probíhá	  v	  anglickém	  jazyce,	  je	  tedy	  nutné,	  aby	  byl	  kandidát	  nejméně	  na	  komunikativní	  
úrovni	  B2	  dle	  Evropského	  referenčního	  rámce	  pro	  jazyky.	  

Kurz	  se	  otevírá	  při	  minimálním	  počtu	  6	  a	  maximálním	  počtu	  15	  závazně	  přihlášených	  kandidátů.	  	  	  	  
O	  otevření	  budete	  informováni	  včas,	  nejpozději	  však	  v	  den	  ukončení	  registračního	  období.	  

Podmínky	  závazné	  přihlášky	  jsem	  si	  přečetl/a	  a	  svým	  podpisem	  stvrzuji	  svou	  účast	  na	  kurzu.	  

	  

	  

Místo,	  datum:	  ………………………………………….	  	   	   Podpis:……………………………………………	  

 


